3 न कर का 3 आशा ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७0#॥२8 

0॥-अधियूचित वनधूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

9|909 $एशा३8 : ४४% 

एशा(क्ष३ $जीशा& : ५७ 

5 8 49 24060440458040403 32023 (50070२64 558,400.,00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी ही 
04 - बानिबी 7/॥२७॥७ २७७३ ६४0२७ रुपये पॉँच लाख अठावन हजार 

ह वा संपोषण ५७00 चार सौ 
404 - बन मंरक्षण, विकास तथा संपोपण 070 5000७ #0₹६७7 । । | । । । । । । । । 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 2५90 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

896 38श॥8 :

[...]

ँ ५ ह हि दो पा हे तो टः हु | टा ह ' ह ह का प्रो । | । । । । । । । । । | । । द 58 - अधिसूचित तन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0१-अधिसूचित वतभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - भजदरी 

छाक्वां8 800806 : ५७ 

एक्रांशत। 9896 : 4९/ 

30 5 49 24060440458040323 32060 #287५0..009 48,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
सौ 

0 - बानिकी 
85007%/४ ०॥१8४५०१/४६ रुपये अडतालीस हजार एक 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ह्क्ष्डा 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

3(कव8 90श%39 : / 

एशांक्रक 9३8 ; ५७ 

योग: न्र्ाश रे 2,28,700.00 
रुपये दो करोड पच्चीस लाख छयानंवे हजार सात सौ... नी समन नमन ललनननर 

क्रमिक योग: ६ टी 22,596,700,00 

२ि्चछु6 0 ए 20 

टी 
_....[.[.[[.[॑.[ भा "तू ््र-क्‍-क्‍्न्‍््_- फाह्षप0 094056 पठान) 

पत्र संख्या - 04/४8-08/2020_/४349 दिनांक - श-3:2022 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस मे निकासी एवं व्यसन पदा, आवंदित राशि 

3॥ 8 ॥9 2406044045809323 32063 |2879४४0/.005 48,00.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी २७५॥५०२७ व ॥॥9॥२४ रुपये अडतालीस हजार एक सौ 
।5.,5, 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संसक्षण ४४८७7 0५-28 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

$(कव9 90670 : |$ 

(ए8॥श४ 8णीशा8 : ५ 

32 5 49 2406044045800323 32065 टारः0002 48,400.00 

2406 « वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 7२.॥॥8४७७ ?/४५०0।8४ रुपये अडतालीस हजार एक सौ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७॥#7॥ 

04-अधियूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

8(७॥8 8066 : ५8 

एडर्भ्रछा# 3त्रीक्षा8 : ५५७ 

33 8 49 24060440458040323 32066 २९0०7२003 48,400.00